1

EDITAL Nº 94/2019

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2019/2

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2019/2

AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA/ESCOLA PÚBLICA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando os subitens nºs.

2.2.1, 2.2.2 e o item nº 8 dos Editais nº42/2019 e nº 62/2019 e o Edital nº 93/2019 de Convocação para Matrículas, torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo Agendado e Processo Seletivo Simplificado para o Segundo Semestre de 2019, das avaliações que ocorreram entre os dias 02 e 06 de agosto de 2019 e

CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de APROVADO (A), para comparecer nos dias 07, 08 e 09 de agosto de 2019, das 08 horas às 11

horas e das 14 horas às 17 horas, na Secretaria Geral Acadêmica, localizada no Campus II da Universidade de Gurupi para realizar a matrícula.

 Os candidatos convocados deverão apresentar todos os documentos originais descritos no item nº 09, do Edital nº 62/2019, os quais serão digitalizados

no ato da matrícula, ficando dispensada a apresentação de cópias autenticadas, com exceção das matrículas realizadas via procuração.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º RENNAN ALVES DOS SANTOS 137957 8,0 NÃO APROVADO

2º NATHÁLIA MARQUES ESCOBAR 137943 8,0 NÃO APROVADA

DIREITO MATUTINO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º MARCOS VINICIUS GOMES REIS* 137996 9,0 NÃO APROVADO

2º ANA LUISA CARLOTO BARBOSA 138051 8,0 NÃO APROVADA

3º JORGE ELIAS GOMES DA SILVA* 137961 7,0 NÃO APROVADO

- VITOR HENRIQUE INÁCIO BATISTA 138076 7,0 NÃO LISTA DE ESPERA

2

- EDUARDO MARTINS ARRUDA 138025 7,0 NÃO LISTA DE ESPERA

AUSENTE LEYLIANE SOUZA OLIVEIRA 137971 - NÃO DESCLASSIFICADO
* Lista de Espera Edital nº 93/2019 – candidatos em lista de espera

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º ISRAEL MATHEUS MARTINS DA SILVA 138043 8,0 NÃO APROVADO

2º CLEUDIANE DE LIMA SOUZA 138017 6,0 NÃO APROVADA

ENFERMAGEM

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º JAQUELINE NASCIMENTO DA SILVA 138057 13,0 NÃO APROVADA

2º CAMILA MARIA LACERDA DA SILVA 138018 10,0 NÃO APROVADA

3º LETÍCIA MARTINS PIMENTA 138021 8,0 NÃO APROVADA

4º CLÓVES CAETANO SILVA JUNIOR 137937 8,0 NÃO APROVADO

5º CAMILLA RIBEIRO LINO 136931 6,0 NÃO APROVADA

6º PALOMA ALVES DE OLIVEIRA 137952 6,0 NÃO APROVADA

AUSENTE LÁZARO ARAÚJO DO CARMO 137985 - NÃO DESCLASSIFICADO

ENGENHARIA CIVIL

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º PAULO VICTOR ANGELO BARROS 138034 15,0 NÃO APROVADO

FARMÁCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º CAIO SILVA COSTA 138063 2,0 NÃO APROVADO

AUSENTE GUILHERME SILVA SANTOS 138067 - NÃO DESCLASSIFICADO

3

FISIOTERAPIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º CAIO DE MORAIS BRITO 138079 9,0 NÃO APROVADO

2º THATYELLEN COSTA SILVA 138019 8,0 NÃO APROVADA

3º HELLEN CRISTINA BATISTA DE JESUS 138077 6,0 NÃO APROVADA

4º LUANA PEREIRA DA SILVA SOUZA 138047 3,0 NÃO APROVADA

JORNALISMO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º ALEXANDRE DE PAULA SILVA JÚNIOR 138065 10,0 NÃO APROVADO

ODONTOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º MARCELLA PRADO DUARTE 138015 12,0 NÃO APROVADA

2º SÁVIO HENRIQUE WAYNE RAMOS 138036 7,0 NÃO APROVADO

PEDAGOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º GLEISSON MARINHO XAVIER DA SILVA 138022 14,0 NÃO APROVADO

PSICOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º KARINA SILVA LIMA 138039 12,0 NÃO APROVADA

2º LAYANA FREIRE SOARES 137945 11,0 NÃO APROVADA

3º JORCELIA RIBEIRO PINTO COSTA 138041 9,0 NÃO APROVADA

4º NEYLMA RIBEIRO DE SOUSA MENDES 138042 8,0 NÃO APROVADA

5º MÔNICA MORAES DA SILVA 138075 8,0 NÃO APROVADA

4

6º CLARICE ESTÉFANIE MILHOMEM SOUZA 137956 8,0 NÃO APROVADA

7º SÔNIA MARIA RIBEIRO DE SOUSA LINO 136929 7,0 NÃO APROVADA

8º CAMILLA RIBEIRO LINO 137933 6,0 NÃO APROVADA

9º CAROLINE BATISTA DE JESUS 138078 4,0 NÃO APROVADA

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 07 de agosto de 2019.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018